
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 007212016 

Homologa Composição de Banca para atuar na 

Avaliação de Promoção Funcional Docente para a 

Classe E, com denominação de Professor Titular na 

Carreira, dos Professores Elaine Rose Maia e 

Jurandir Rodrigues de Souza, do Instituto de 

Química. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições e à vista do contido nos UnBDoc n°. 3476812016, de 1810312016, 

RESOLVE: 

Art. 1 0 	Homologar a Composição da Banca integrada pelos professores Márcia 

Miguel Castro Ferreira (UNICAMP), na condição de Presidente, Annibal Duarte Pereira Netto 

(UFF), Peter Bakuzis (UnB) e Sergio Luis Ferreira (UFBA), na condição de Membros 

Efetivos; Alfredo Mayall Simas (UFPE) e Kleber Carlos Mundin (UnB), na condição de 

Membros Suplentes. 

Art. 20 	A Banca irá atuar na Avaliação de Promoção Funcional Docente para a Classe 

E, com denominação de Professor Titular na Carreira dos Professores Elaine Rose Maia e 

Jurandir Rodrigues de Souza do Instituto de Química. 

Art. 30 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 08 de abril de 2016. 

íÍN O/Vu() 
Sôtiia Náo 

Vice-Reitora 

Universidade de Brasília 	('ampus Universitário Darcy Ribeiro 	 lei. (61) 31070229 -31070228 	E-mail: agendavrtunb.br  
Vice-Reitoria 	 70910-900 Brasilia, DF 	 Home Page: hltp://www.unb.br  


